.ç

i: trt :,:

Estgtlo de Perntmbaco
PREFEITLíR4 |I{UNICIPAL DE I/ERTENTE DO LERIO

Gabinete do Prefeito

LEI 1,13/2000

EMENTA: Denomina-se de Rua Frei Mário, uma das novas
artérias desse Município.

O PRf,FEITO DO MUNICíPIO DE VERTENTE DO LERIO - EStAdO dC PCMAMbUCO,

._.
,, faÇo saber que a Câmara Municipal de Vereadores decretou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1'- Fica denominada de Rua Frei Mário. uma das novas artérias
existentes neste Municipio.

Art. 2"- As despesas com a lmplantação dessa lei, correrão por dotações
orçamentárias próprias.

Àrt. 3' - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Vertente do Lério, l7 de Novembro de 2000.

ntonioV de Fran a

#PREFEITO#

\

Praça Sewrina Bufu»a de Saler., 10 - Centro t'*'ertente ilo l.erio - PE
Fone.: 631-7144 / Fsx.: 6-14?156 - CEP: S576lL0(r0- CG.C-&.893.61U00A1-60